广西壮族 自治区物价局

广西壮族自治区卫生和计划生育委员会主叫牛

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

桂价医〔2018〕11号

广西壮族自治区物价局 卫生和计划生育委员会

人力资源和社会保障厅关于新增医疗服务

项目价格(第七批)的通知

各市、县(市、区)物价局、卫生计生委(局)、人力资源和社会保障

局,区直及解放军、武警部队驻桂医疗机构:

为促进医疗新技术的应用,满足人民群众不断提高的医疗服

务需求,根据国家发展改革委、卫生部、国家中医药管理局《关于

规范医疗服务价格管理及有关问题的通知》(发改价格〔2012〕

11TO号)和国家发展改革委《关于加快新增医疗服务项目受理审

核工作有关问题的通知》(发改价格〔2015〕sO95号)精神,按照

《广西壮族自治区物价局
·卫生和计划生育委员会 人力资源和

— 1 —

社会保障厅关于规范我区新增医疗服务价格项目管理有关问题的

通知》(桂价医〔2015)122号)规定,经专家论证、项
·
目公示、价格

测算、集体集中审议、价格公示等程序,并参照外省区同类项目价

格水平,我们制定了我区部分新增医疗服务项目价格,现予以公

布,并就有关事项通知如下:

一、本次公布的新增医疗服务项目所核定的价格为三级曝疗

机构的最高限价,详见附件。二级(含)以下医疗机构的价格按自

治区物价局、卫生厅《关于规范我区医疗服务项目及价格的通知》

(桂价费〔2005〕“9号)规定的医疗机构等级差价确定。各市价

格、卫生计生、人社部门可根据当地的实际,在充分考虑补偿成本

和患者承受能力等情况的基础上,制定本地各级医疗机构执行的

具体价格。暂由医疗机构自行定价的项目,医疗机构应根据运行

成本、社会承受能力等情况从严制定价格。

二、新增医疗服务项目的临床应用应严格按照卫生计生部门

的规定执行。在项目
“
除外内容

”
和
“
说明
”
中未明确规定可另行

收费的,一律不得向患者收费。

三、各医疗机构开展附件所列医疗服务项目,要严格按照有

关规定进行价格公示并向患者作好宣传解释工作。

四、各级价格主管部门、卫生计生行政部门、人力资源社会保

障行政部门要切实加强医疗服务价格管理工作,督促医疗机构严

格执行我区医疗服务价格管理的有关政策规定,进
一步规范医疗

服务价格行为,切实减轻患者就医负担。执行中有何问题丿请及时

— 2 —

向自治区物价局、卫生计生委、人力资源社会保障厅反馈。

五、本通知自zO18年2月1日起试行2年。自治区物价局、

卫生厅《关于规范我区医疗服务项 目及价格的通知》(桂价费

〔⒛05〕269号)等文件规定与本通知不一致的,以本通知为准。

附件:广西新增医疗服务项目价格表(第七批)

政府信息公开选项:主动公开

溺Rl馄

洳 蠲

抄送:自治区物价局正、副局长,各处室、局属各单位,秘存。

广西壮族自治区物价局价格综合处 ⒛ 18年1月” 日印发

鲫鼽鞫排
- 3 —

吞

举

⌒
氓

ˇ
婪
豢
怔
琪

畏
碡

坻
图
懋

叫

0
0
∽一

0
0
∽d

0
d
∽一

0
0
0
㈧

0
0
∽H

幸 §
卡 鳞

巛 烬 烬 巛 巛

《

捏
态
狻

窠
餐
爿

丬

^
惑
唰
长
孽

、
※

郯

爿

^
驷

嵌

以

靼

隧

彝

恋
删
懋
紫

^
靼

恶

以

翅

岷

彝
靼
朕

卧

链

叫

^
忠
米

岽

亵

赳
·
巛

l
忠
架

岽

辎

理

巛

l

惑

驯

长

辈

阕

捏

皿

督

°
靼
呔
叶
舆
叫
嘿
靼
埝
璎

谡

婪
蒯

涩
翟

婪
泰

.
兴
避

冖
t
块

μ
嘤

锶

双
兴
状

辽
翟
婪
泰
君

裘

噬
<
裂

眸
靼
朕
藤

冒
睽

^
婶
秦
剁
岷

崾

却
诨

恤
希
煺
.
莶
婪
凝

窑
洽
簧
举
吲

≤
φ

勰
恋
驯
督
累

旨

♀
式

荃
、
碌
苛
泰
酬
洽

●
筲

裘

≥

举

大
瘘
幸

^
剡
遢
朱

冢
憨

冒
玄
嘤

账
世

.
烬
芳
胝
以
热
<
屎

双
裂
遢

回
郦

睽

弼

^
型
懋
剁

剁

遢
飒
誊

.
兴
蜞

n
T
ˉ
n
遢

回
抡

捶
睽
铤
<
兴

避

R
惑

稀
婀

回
出

^
再
璎
锶
m
桊

匣
双
靼
爿
诨

仄

Ⅸ

匣
瞑
靼
爿
蕊

^
蛋
蔡
硬
憨

守
勰

.
炯
举

.
卡
尽
典
唰

R
型

^
舯
梁

°
n
督

婶
剡

、
靼
烬

丽
蒯
巡

^
n
尽
靼
朕
镲
恕
尽
凝
恻
、
靼

嵌
以

靼
岷
檠

酬

恤

、
靼
K
螓

槲
冷

^
靼
岷
彝

鉴

尽
.
翅
朕
彝
Ⅸ
蛋

鞭

舆
蠛

吲

^
舔
烈
嗯

翅
爿

剡
※

※
憩

翅
'
巛
舔

双
.
褪
态

R
抵

裂

双
^
褰
酶

芈
螨

嘿

郯
榔

剩

诨

芈
螨
<
酬

碌
态

^
嫘
憨
累
<
蒯

^
巡

√

爿
侧

^
葵
竖

√

鞘

埘

、蝾

冥
肽
<
鹉

^
世
希

冥

肽
瀚
甜

.
濉
洱

°
靼
哎
蒯
洫
、
总
烈
墚
圭

羽
睽

^
烬

黄
谡

婪

、
爿

丬

^
总
忌

墚
黄
莶

婪
逖

尽
≤

槲

^
忠
氓
米
亵
眷

双
兴

^
墚
聂
谡

婪
劁
黛

^
剡
黛
嫘
谡

婪
剩
哎

^
娈
耍
剁
哎

^
肿
洱
凶
圣
巛

°
靼
朕

蒯

恤
、
总
愚
鹱

恿
症

钼
睽

^
烬
音
莶
婪

〓爿
丬

.
≤
慰
鹱

恧
棂
敌

忌

^
懋
欺
※
亵

双
g
^
剡

黛
嫘
翟

姿
剩
聪

.
奕
耍
剩

朕
.
舯
洱
凶

圣
巛

°
n
尽

Ⅸ

轿
棂
φ
勰
、
剡
典
冒
谡
蛰
+
您

甜
覃
疫
≤

恻
蛏

^
您
谌
巡

舡
典
舡
#
巛

剡

冒
邸
莶
婪

师
酱
鲞
姜
恻
甾

^
姻
剡

鉴

旦
剡

崾
肾
谡

婪

师
聪

μ

番

崾
谡

蛰
犍
柴

^
嘤
≤
恻
巡
覃
疫
鲞

犍

.
≤
铡
蛏
巛

番
典
≤

恻
巡
犍
态

、
≤
恻
巡
Ⅸ
番
柘
≤
铡
璺
犍
态

楱

熙
皿
督
辎

艹

长
翟
婪
凝
剁
遢

长
裘
羽
驷
哎

霪

典

蛋

鞭

型

嫘

裂

巡
Ⅻ

长
篷
尽
聪
删
※

亵

眷

墚

聂

谡

婪

剩

岷

刹
长
垡

尽

※

亵

蹙

碌
旅

剁

哎
Ⅻ

长
崇

捻

≤

侧

婴

荃

蛰

型

紧

愚
聚

霄
骒

皿
督

∞
㈧
O
∞0
H
H
Θ∞

0
d
0
d
0
d
H
〓

∞

∽
d
0
∞0
冖d
o
∞

0
冖0
H
0
㈧
H
∞〓

0
∞0
∞0
H
d
〓
∞

粼
态
锇
点

0 0 0 0 0

卟
饺

寸

⌒≡
邓
酞

腮̌
靼
忠
m
阝
铼
崇
k
幽
郅
森
自
k

〓芒
圭

— 4 —

吞

本

⌒
氓

ˇ
婪
眷

抠
聪

娶
碡

奴
凹
恭

丶̄l

0
0
寸
H

0
∽
H
d

0

≤
蚁
t
逦

是
≤
k
凼
姐
辆

0

甘
磷
幸
卞

巛
靼
爿
驿
舯

巛 巛 巛

《

涩
惫
玺

窠
餐
爿

丬

.
惑
剿
长
辈

锶
剡
伥
荤

荚
枣
爿

丬

.
憨
删
长
芈

⌒
怅
芯

ˇ
怅

靼
爿
'
夺
森
划

'
秦
爿

丬
紧
抠

'
R
卡
尽
巡
锯

艳
喵
罐
舻
骅
蚺
蚣
猷
鞴
≡锉
获
髁
势
卞
骅
杠
卟

衅
瑙
挚
~
嗪逊喟
蝌%
聊撕
峭
靼
莳遴
哐
柙憩

°
守
羽
咄
乓
扯
罴

水
紫

、
且
督
删
郦
窠

嵌

.
n
尽

簧

以

恕

翎

击

匡
.
蜞
督
烬
嘿
爿
烬
氓
憨

累

.
您
蔡
蜚
酱
t
口

琏

图
恩
靼
翅
四
桊

却
蛋
鞋
器
.
n
φ
誉
萤
鞭

°
水

铡

忠
甜
酬
剁
型
慰
、剩
型
≤
潦
口毗

鼷

卜

〓
渊

黥

ν

脲

蚣
限

ο
黛
炔
'
轱
蚓
φ

K
°

扑
驿
以
匣

°
巡
锾
帚
迸
Ⅸ
帝
筷

遢
帮
“

+
'
皿

'
靼
您
憨
寥

^
嫘
皿
砥
<
卑

砥
Ⅻ
.
袈
洱
、
栾
耍
.
慧
送
裂
砥

楱
熙
皿
督
辎
艹

长

奥
凳

墚
晏

黑
中

致

长
您
尽
蛋
鞋

靼

田

桊

祗
槊

μ

嫘

恋
鸸

长
以

匣
巡

垠

洽

<
以

羽

糊

里

型
螳

⌒
Ξ
臼
0
臼
ˇ

长
米
尽
蕞
μ
嫘
衣
n
熙

⌒
堞

嗯

窗

巛

ˇ
黜

琪

E
糕

糊
皂
嫘

皿
串
驴
砥
Ⅻ

胄
骒

皿
督

°
d
O
H
0
冖
H
∞〓

寸
冖°
∞
0
d
冖∞∞

0
d
0
寸
0
d
“〓∞

H
∽
0
d
0
0
H
o
∞

0
H
0
d
0
∽

0
H
o

巛
态
谂
蕉

0 0 0 0 ∩

巾
饺

0

0
0

— 5 一

吞

本

⌒
氓

ˇ
婪
眷

怛
聪

要
碡

k
幽

懋

叫

≤
蚁
妲

姐

黑
奏

k
圈

扭
辆

0
0
一H

0
∞寸
H

0
0
0
d

0
0
∽

≤ 斜
卡 磷

巛 巛
覃
鳞

冒
卅

冒
卅

巛

《
K
态
数

卞
森
坩
'
⌒怅

舔

ˇ
枨

靼

爿

瘀
剡
长
辈

窠
餐
爿

丬
.
惑甜
长
辈

、檠
桨
轱
巡
以

柬
亵

爿
丬

、
惑
剡
懋

辈

^
滩
桨
辂
巡

以

.
造
挛

瓜
韶

罂
创
赋
'
卞
冥

肽

尽

烬

杰

示

阕

捏

皿

督

°
锏
黛

舳
哪
烬
、
骆
昌
φ

K
ο

郯
驿
以
匣

°
堑

尽
尽
型
綦

怔

、榔

囤
酶
榔

圉

双
.
艰
巡
琪

烬
氓

.
⌒罂
璺
辎
最
长
弼
哪

划
铋
巽

嵘

絷
扣

ˇ
剩
懋

督
藤

坩

幂
巡
硼

琪

垠
慰

.
琪
犋
劁
叶
、
锏
皂
忠
制

<
卑

〓
喊

逦
嫘

遢

锶
串

型

、
嫘

疋
枣

买

、
笛
偻

爪
郑

、
剁
遢
樱
埏

°
$
蚓

φ

K
°

扑
辎
以

匣

°
昧
弼
Ⅸ
锱
锾
斜

幂
巛

奘
瞅
嵘

`
^
羽
涨
巾

型
铋

察
忐

羽
涨

藜
督
甘

希
巛
螟
+
μ

嫘

硬

°
苌
巡
尽
嘌
壕
岍
韶
'
长
淞
槲
(
想

峨
示
水
齐
'
堑
尽
举
鹱
瓜
齐

舡

K
。

邻

剡
蜞
态

n
尽

淞

斥

^
婶
剡

羽
妲

n
尽

海
女
、
洽
剽
Ⅸ

心

啪
婪
示

.
桩
霈
μ
以
Ⅸ
未

尽

n
尽

叹
女

.
罂
以
赋
筲
淞
以
聪
郴
巡

以

叵
且
尽
斥
Κ

皿
叹
蚶
韶

、
亵
骅
世
送

、
壬
搴
舯
洱
、卡
粼
苌
ψ
邻

°
长
(
憨

典
前
罂
累
'
长
蚁

囤
骒
丬
瓜
赤
巛
肼
φ

K
。

菸

剽
溱
恻
坻
齐
桨

.
巡
以
巛

惑
Ⅸ

蕊
恧
娱
罂
鹱
豢
态

帚
垡
尽
^
击
叵

岳
蚶
漭

恤
举

、
n
尽

侧
嘟

、
n
尽

菸

卜
幂
'
且
尽
岍
韶
常

双
K
口

°
钅
羽
.
您
羽

二
尽
巡
以
、
靼
烬

而
酬
巡

、
驿
誊
飒
夸
巛
长

抽
捻
橡
慕
以
≤
≤

匝
担

双
兴

筲
、d
蚁

Ⅸ
<
蒯

懋
孪

、
挺
愆

箜
裂

μ
≤
※

晏

、
再
撰
锶

田
桊

挞
揆
Ⅸ
玺
尽
※
辂
墚
黄
.
卡
烬

n
尽

φ

°
剡
黛
非
哪

烬
邻

K

°
饣

羽
咄
畏

幂
哽
、
爿

羽
巡

志
泱
氓
锏

^
茹
态

g
咄

乓
帝
叹

。
卞

举

尽
腿

钼
筇

.
筲
裘

黄
爿

氓

长

幂

哽

、
劁

举

世

抵

蕊
抿
裂

°
堑

尽
举

聂
肄
x
唰

^
μ
寡
蚓

锪
芯
抵
裂
慰
.
涩
皿
揪
垡
尽
缨
卞

尽
型

+
§

恩
巛
郦
≤

聂
莽

督
.
剡
举

飒
嘿

抿
裂

、
抵
μ
帝
馔
≤

茧
+
蒯

卞

冥
肽

尽
弼

型
巛

l
肆

恧

朕
举
烬

然
齐
刀

四

^
μ
叶

丽
抵
裂
郊

郜

惑
羽
裘

。
日
谓

6
惑

Ψ

、
n
尽

(
巡

以
举

^
笛
簧

耍
聪
帝
哽
妲

剁

卞
长

☆
Ⅸ

篷

叵
崾
瓜
韶

琪
娶
幂
返
≤

茧
'
μ
以
恒
睽
舔

聂
'
μ

以

匣
叹
垭
卞
荆

长
ψ
刚
森

琪

Ξ
♀

囡
半
惑
屎
术
"
°
吾
笨
婶

洱

累

扯

、
哐
卞
剁

长

ψ
卡
臻

^
叩
媵

嗯
懋

+
胛

絷
理

艹
双
.
酬
世
聪

聂
`
督

锏

再
飒
以

抿
裂

畚

郜

惑
创
濠

.
丬
邸
苌
ψ
+
螽

罩
热
硬

萎

熙
皿
督
举

艹

⌒叫
Ξ
臼
遢
锶

ˇ
苌
垡
举

巡

惑

遢

龊

嫘

疫
串

型
Ⅻ

剡
黛
胀
羽
嫘
涩

长
裘
删
骒
叫
坻
瘀

长
洽
劂

(
想

然
漭

长
胝
含
瓜
前

恿

螽

+
长

赤

举

墚

巡
示

长
尽
腿

弓

恋

黍

茧
鹱

豢

寅

笨

创
臧

霆
锶

皿
督

H
∽0
〓0
0
d
〓
∞

∽
H
0
〓0
°0
叫Φ

∽
H
0
H
0
0
冖

∞
∞

0
H
0
“
0
°一∞
∞

卜
d
0
H
0
∽冖
〓
〓

∞
d
0
H
0
∽
H
∞〓

粼
态
诛
蕉

0 ∩ 0 0 0 0

φ
饺

d 寸 0

— 6 —

吞

本

双
翠

士
长
ψ
鳖

⌒
氓

ˇ
婪
幸

枢
啭

巽
凑

奴
凶
舔

叫

0 R
〓

0
0
∞d

0
o
㈧

夺 甘
卞 磷

智
(

巛 ※ 巛

《

衣
态
堑

窠
亵
爿

丬
'
嗯
羽
长
浆

锶

剡

伥

婶

靼
樵

恤
遇
创

旗

衣

皿

督

°
艹
叫
蝶
举
热
硬
苌
☆
辈
锶
剿
燃
嚅
乓
聪
懋

双
g

犬
日
自

ˇ

长

垡

尽

巡

账

蘩

铡

郑

φ

K
°

您

W
.
爿

丬

、您

冬

靼

基

遐
锶

^
姜
欺
卑

惫
遢
铡

恤
举

^
聂
惑
单

孑
遢
侧
垡
尽

匣
竺
Ε
尽
≤

欺
卑

女

佼
遢

铡
熙

.
崾
a
〓
〓
ˇ
篷

尽
巡

朕
遢
铡
·郑

链
抿
巡
粼
赆
裂
巡

°
您
刚
愁
唰

恒
弓

遢
铡

岳
瞑
垡

尽
奖

⌒
惑
冥
晷
蚁
较
嶝

ˇ
惑
羽
长
檠
卞
按

双
g
怛

弓

°
垡

尽
赆
郑

夤

.
蜞
娱

罂
惫

蘩

刚

尽
雌

冒
巛

烬
坦
晓
+
絮

、
蜞
蠢

烬
螨

铋

啖

卜
巡

锶

刚

尽

雕
巛

螟
型

褪
+
玄

、
蚁

怛
坦
烬
芈
举
以

蟥

.
堑
尽
忠
制

察
聂
埝
恻
玄

°
遢
恻
<
卑

剁
四

忿
叫
樊
恒
芈
螨

叼

四
缮

蝾

长
艹

双
ψ

靴

R
抿

裂
幸

'
τ
巛

畏
锪
裘
巛
螟
憨
累
愚

这
丬
铧

呔

世

°
Q
巳

R
H
.
0
"
〓〓

E
ε
H
〓̌
〓
日
ε
≌
︱
囵

+
霉

犁

水
圉
奖

.
态
√

d
o
0
<
啭
涩
型
遢
恻

逭
米
恋
郯
录
《
鞘
剁

^
嫘

疋

E
鼓

<
卧

^
举
恒
芈
螨

窑
舔

叠
铡
较
娟

ο
丬

长
长
帏
屮
蚁

囤

嫘

丧
E
基

奖

典
巛
龌

丽
条

.
蘩
恻
<
单

累
g
粼

嫘

辽
E
基

Ξ
日
〓

岳
娈

耍
叼

甜
凳

^
典
过

辂
憨
舆
淡
器

叹
兴
、
μ
笛
送

羝
婶
<
龌

世

°
蚁

囤
榔
眯
靼
樵

恤
态

稀
态
态
幸
典
嶝

.
巡
巡
+
蚁

皿
米
φ

翎
典
姜

嫩

t
皿

瞑
甯

哐
剡
遢

钼
肽
靼
樵

驷
懋
惑
划

双
、
卞

冥
肽

郴
鄄

^
萤
剡
巡

羽

面
靼
聪

恤
幸

.
剡
巡
窑
琪
板
蒯
u
蕊

恤
遢
创

师

冥
肽
卞

冥
肽
巡
以

双
啐

〓日
爿

欺
靼
樵

铷
郅

羽
态
剡
遢

^
靼
聪
驷

蚁

皿
如

剡

羽
粹
忠

慰

哐
冥
肽
劁
遢
慰

.
卞
冥
肽
羽
吲

^
日8
〓
丨
R

蜚

唰

遢

创

刚

靼
聪

恤
<
蒯

卞

冥

肽
勰

.
裂
叠
<
冥

卞

冥
肽
蘩

、
招
卞

羽
睽

迎
蕊

、剁
型

啖
崖
嵌

窑

日
沼

恋
半
孙
忠
丬
卞

冥
肽
慰

.
忠
肽
扛

妲
典
轺
卞
<
蒯

.
双
姜

岽

遢

创
<
冥

卞

展
钛
睽

^
酬
世

冥
肽
驷
樵

恤

抿
罟
酬
世

梗
损

日
8
d
抵

卜
靼
厣

d
Φ占

鞲
喇

°
巡

制

且
尽
熹

铡
巡
勰
爿

侧
t
。

世

螽

圣
睽

、
μ
舍
送

爪
郑
<
犋

慰

搀

熙
皿
肾
辎

壬

k
船

唼
畏
腮
懋

长
篷
尽
姜

惑

率

苌

蘩

铡

嫘

型

巡
Ⅻ

长
数
尽
弓
恋

墚

聂

遢

恻

嫘

尺

〓
某

粼 长

<
蒯

靼
樵

驷

蘩

创

以
Ⅻ

扌
骒

皿
督

一
H
0
0
0
H
0
∞

∞

∽
∞
0
`
0
0
H
∞

∞

0
∞0
寸0
0
d
〓
∞

寸
d
0
∞0
0
H
〓
〓

粼
态
诛
点

0 0 0 0

巾
饺

R

- 7 —

吞

本

⌒
氓

ˇ
婪
≤
框
琪

寒
奏
k
图

恭

叫

0
寸㈧

0
0
寸

d
0 卜

0
0

d

甘
鳞
豢
卡

巛 烬 巛 匝 巛 烬 巛

《

硬
女
敏 靼

呔

叶

寡

剿

烬

朕

翅
照
烹
剁
您

察
忐

阗

硬

皿

督

°
吝
邗

馔
辱
蕊
愚
耻
窑
丽
尽
眯
瞧
艹
长
帏
幸

怛

≤

.
鼷
萎

粼

艄

姐
嘶

^
雩
嵫
长

硬
黑

愚

≤
恩

密
遘
郸
志
g
^
檫

陬

抿
瑕

紧

榧
熙

.
侧皿
褰
≤

水
吝

辟

器
型
檠

^
酶
龊
邱
叼
四

^
长
弼
抿

裂

姬
酞

嘿

嗯

槌

双
民

R
令

.
艹
丽
尽
总
愚
督

热
筲
K
艹

商
舡
懋

°
长
飒
举
熬
以
'
K
以
驷
'
长
烬

π
照
巛
肃
谗
阻
石
舡

K
°

删
郦

奕
搡

崧
≤
烈
犁
睐

双
怛

弓
典
爿

叫

.
烬
岙
.
恒
弓
烬
骨
飒
以
长
甜

唧

划
畏
酾
吝
胼
叼

.
爿
叫

.
总
忌
块
巛
嘿
菸
畏
察
涨
烩
'
掴
黑
岳
丬

怛

石

n
冬

累

回
'
丽
尽
馔
辱
怎
莱
眷
筲
裘
长
钼
郡
划
迢
挺
裂

双
民

°
排
垭
嘿
粼
甚
≤
'
粼
嘤
≤
婀
蜇
型
氓
扯
'
息
φ
憨
憨
耻
巡
'
以

塍
叫
睡
赘

冒
以

筲
亭
翠
'
思
您

憨
繁
逊
舆
憩
'
以
吲
栾
串
抉
'
桨
嘤

蟠
'
炽
嘤
≤
赳
雩
窜
艹
'
粼
嘤
≤
型
〓
$
'
以
巡
龊
馔
以
k
璎

°
捻

撸

♀
︱

∽
舴
紧
带
芳
、
巛

8
R
懋

巛
艹
黄
^
田
丫
忒

永
喇
翟
k
船

双
罴

.
赍
凶
坻
缨
蚁

督
μ
世

蚁

抵
裂

慰

^
长
弼
褰
抻
芳
惫
懋

双
琪

°
龊
奏
姊
彝
胆
孙
蝌
$
懋

'
萎
态

率

罴
喇
呔
'
长
蜘

岬
K
垂

昧
恕
咪

〓
岷
卧
巡
甬

叵
霉
黏
芯

姐
嫂
冰

旨
唰

、
热

彤

君
k
奥

飒
巛
·谖
芯
翟

龄
眯

雌
玄

°
排
嫘
K
霜

泽
斌

卡

击
冰

^
褰
蕊

靴
咖

岷

匝
'
咖
朕

耆
态

啭

叩

忝

逦
^
艹
泄
刺
哎
浠

°
褪
出

窑
巛

岙

丽
眸
嘟

叶

丽
巛

砥
≤

粼

巛
燃

半
蒯
亵

.
靼
肛
砥
窑
粼
矿

寡
到

^
咄

剁
您

轷
蒯
巡

.
蛔皿
芯

寡
甥

迢
剁
您

卡
圩

艹
塔
累
皆
慰

°
暖
恋
女
巛
吲
'
谶
举

希

哽
世

帝
串

姆
φ

蹋

.
察
恋
舆
毖
<
则

世

帝
舆
爿
银
忽
蛋
鞭
春
慰

°
熏
奉
窑
畦
察
'
搡
逖
畏
唼
最
密
淄
志
蝌
'
卧
芈
春
w
'
哪
<
窑

屐

Ε
氓
垂
奏
喇
※
典
'
拯
咩
槲
长
'
⌒副
缁
察
舡

双
ˇ
聪

驷
Ⅸ
夺
≤

'
樱
璎

窑

畦
察
Ⅸ
赆
阡
'
蛔
烹
君
督
奏
蝌
Ⅸ
巽
爿
'
咄
爿

恻
懋
'
迭

帛

窑
妖
锱
巡
'
哪
双
奏
唰

'
一个
熙

举
愚
巛
娶
'
长
邢
您
桊
'
长
弼
忐

最

揆
蝌

婴

'
哪
$
橱

邱

n
钼

惫
'
☆
烬
识
累

'
芈
举
督
邱
肿
浃
Ⅸ

樱
埏

'
赆
汝

⌒
咪

鄄
揪

长

双
g
ˇ

帚
熙

芈
涨
t
树

蜞
诋
筲
热

彤
妲

桊

熙
皿
督
昭

艹

芈
举
督
墀

`
舡

尽
抵
裂

长
石
璎

衣
芯
苌

奴
奥

褰

抻

智

蜓

嫩

Κ
≤

憩

睡

呔
叶
烹
蚓
烬
呔
串
驴

烹
到
喊
授
恕

长
舆
憨
埝
衣
董
鞭
芯 鳞

罂
奴
缨
奏
唰
锱
巡
嘿
诋

审
磲

皿
督

卜
冖0
0
0
0
0
∞

∞

6
寸0
∞0
0
H
∞
∞

∞
H
0
0
0
0
0
d
寸

寸
0
°0
0
∽Ηd
H

∞
°
6
d
0
0
0
H
由

㈧
寸
0
0
0
0
㈠
冖
∞

卜
0
0
0
0
°
0
∞H

巛
态
淼
蕉

0 0 臼 臼 ∩ 臼 0

”
饺 d d d ※ ∽

㈥ d ㈧

— 8 —

吞

不
°
R

0
8
刺

裂
K

^
嘿
0
∞督
畏

彤
丶世
丶
袅
舯

⌒
氓

ˇ
婪
眷

拄
嶝

晏
≤

k
幽

思

叫

0 0
0
d

8
H

o
^
ˇ
0
∞

0 0 0
0

8
〓

甘
鳞
夺
卡

巛
垭
甘

巛
\
<

烬 巛

巛
\
蜜
肼

巛 巛

《

硬
惫
数 察
忐 窠

枣
爿
丬

、
靼
叶

而
叶
、
番
靼
爿

.
黜
昨

^
靼
浠

奉
裰
袈

累

恋

型

巛

丶

'
靼
怎

面

'
寺

愚

剁

靼

k
船

旗

辽

皿

督

°
靼
肃
累
奢
t
甜

察
忐
累
烬

〓
眸
.
羽
聿
典
秦
态

R
龃

举

.
态一

橱

犁
毖
<
型

型

争

靼

叶
奏
蝌

群
爿

聂
半

妲

⌒
x
l
双

訾

兰
⌒
识

°
零
故
※
娶
K
垂

以
瑙
〓
察
钛
懋
唧
巛
议
累
举

〓
扑

辎
喇

巛

.
叩
削
H
<
筲

恧

账
髟
.
迥
删
镲
眯
<
啭

、
嵘
飙
埝
扯
米
鲞

一啉
^
奏
态

区
嫩

忠
甜

.
廿
饺

烹
督

巛
熙
铋

察

`
藜

辂
奏
态

.
藜
轱

亩

叵
蕊

涩
畏
隧
玄
掣

里
圣
'
崆
犁
烬

奸
百
z
∩
烈

囡
鞘
睽
蛸

.
⌒哪

<
桓

窑

琪

娶
t
坩

叵

Λ

副

粼

长

鉴

牿

ˇ
哪

<
'
督

垧
'
账
兴
《

抟

°
靴

囡
鞘

熹

田
>
0
'
涅
囵
>
0
'
臼
0
囵
>
0
'
8
囵
>
0
寡

黛
旨

°
雩
巛
窑
烬
埘
蚓
母
足
授
奏
态

虽
巡
葵

聚
芈

扭
怛

愚

.
芯
块

型
授
哄

甲

^
晏
型
嘿
咪
叼
吲

.
芈
螨

黑
邢

扭

°
$
昌

恕

K
°

邯
驿
H
<
°

饣
羽
剁

囤
垭
冥

肽
、剡

巛

斌
驯

、
珊
睽

、
大
郸

溶
喇

^
靼
蚓

冥
肽
^
昔
送

^
吾
骞
牌
谮

°
懋
罂
翎
帮
烬

R

咄

照
想
督
'
⌒〓
叫
ˇ
罴
芈
靼
蓠
'
⌒>
≥
巳

以
埘
卧
芈
綦
筚
蛋

闼
羽

犬

姬
驿
以
配
ˇ
肼
郯
驿
嵘
锶

备
圩

、
癸
态

畏
瀚

树

H
<
妊

弼
嫩

匣
玄

絷
芈
H
奏

态
嫩

匦

双
琪

°
蜜
馔
淄
蜜
馔
夺

芯
抠
娟

^
古
朕
锶
剡
黛

。
嫩

囤
账

张

、u
希

叵
K
扛

槟

烹
举
水
举

赆
攀

蝌
举

漤

抿
瑕

°
迢
恁
婶

嬖
婴

炽

涩
堆

鎏

.
爰
粼
锱
想
+
菸

蜜
粼
妹

.
典
昔
送

恒
聪
莆

蜜

.
丬
K
荆

黛
+
螽

罩
邾
黛
锨

°
锏
黛

t
制

赆

举

吲
态

泱

抵
裂

双
g
^
督

秭

槌
坩
锏

黛

吞
本
热
黛
氓

妲

°
扑
举
以
匣

°
肼

扑
辎
哄

龊

备
轺

^
哪
<
辖

褰
苎

酞
卡

^
巡
囤
艹
症
蜜
账
兴
举
奏
态

扛
棂

双
琪

^
世
剞
睽

邾
黛

啾

°
督
排

槌
坩
锏

黛

吞
本
热
黛
以
妲

°
n
尽

您
甜

^
以
囤
羽
岙
翅
剿

、
爿

爿

、
逋

洱
褰

恋

6
冥
肽
察

黄

以

Ⅻ

.
送
哽

.
吾
笨
舯

洱
、世
蚁
裂

臼

桊

熙
皿
督
琚

艹

烹
皂

Ε
韦

窑

卧

卑

忠

≡
辱

扌

奢
芒

长
舆
续

〓
室

帚

冬

西

奏

唰

樊
爿

奏
态
操
桊
婴
裂
型
授

长

钼
睽
舆

爿

佼

裂

蛋

芯

镘

瀚

喇
裂

烹
黛
苦
吖
婪

芯

⌒
Ξ
臼
p
ˇ

劁

黛

嫘

举

噶

夺

划

抵
裂

议

烹
锪
裘
牾
表
蜜

长
k
船

骡

髹
条

恋

希

蟥

墚

聂

冥

肽

以
勰

胄
骒

皿
督

∽
寸
♀
以

0̌
H
H
∞

0
冖0
0
0
0
∞
0
卜d

∽
o
0
⌒
×
冖̌0
冖o

0
H
0
∞0
d
0
〓∞

°
㈧
0
冖0
卜0
冖∞

∽
0
H
0
0
∽
0
H
∞

0
H
H
0
0
〓

0
H
〓

寸
㈠
0
0
0
㈧0
d
o

粼
态
谂
蕉

臼 〓 0 0 ∩ ∩ ∩ 臼

巾
饺 ㈧

6
Ν

0

工 9 一

吞

本

⌒
氓

ˇ
婪
夺
枉
琪

再
碡

饫
陛
礤

叫

0
0
∞d

斜
卅
幸
卞

X 烬 巛 巛

《

忽
《
堑

嵌
以
'
郯
叶

媳
弼
畏
划
浠

双
屮
长
埝
耀

督
哪
$
拯

婷

锱
哪
$
糨

婷

大
嫘
瞥

双
郸

世

巛

l

憩
靼
甙

扌

苗

送

双
g

赳
x
l
'
讲

舍

双
幽
、
非

萼
妤

√

烬

送

郑

型

巛

l
'
靼

石
巛

双
g
理

巛

ι

×

靼

鞘

埘

司

〓
.
郯
鞘

删

萤

鞋

ˇ
靼
郯
埘

双

g
型

巛

l
'
憩

回
巛

肾

'
咪
督

柢

蕊

型

巛

l

淡

捏

皿

邸

淞
剁
靼
爿
辟
窑
表
长
Ⅸ
<
酬
联
以
筲
`
畏桨
辂
叫
锵
典
热
烬
夺

°
哪
$

脚
夕
Ⅸ

扯
帮
腿

赳
奴

举

.
啭
叩

米
≤

本

.
察
双
哪
<
.
憾
以

畲
举

苕
眯

怒

、
甘
替

叫

忠

巛
g
热

彤

宙
举

、
希

圣
您
+
举

.
怒
芳
铋
烬

繁
姣
璺
郯

、
羽
烬

芳
铋
烬
毕

圣
郁
带
洱
卡
圩

.
眸
翠
剞
Ⅸ
确

巽
扯

奖
剩

^
世
懋

钿
喇
睽

、
帮
w
κ

呔

、奏
蛰
创
带
邾
硬
宙
举

、φ
围
巡

睽
醍
璜

较
举

、
碰
.
妲
邾
亚
絮

埝

.
排
巡
世
芈
仆
Ⅸ
靼
垠
热
彤
靼
本

ο
哪
$
哪

智
巛

担
辎
姣

赳
较
举

、
磺

甲
米

膝
奏

、
察

双
哪

<
、
匣
双
匚
鼓
铋
嚣
圣

巛

+
举

、
苄
态

8
l
R
艹

举

癸

世
嘹

帚

茎
仆
幸
热
砭
奋
举

、
耙

留
<
呔

、
嚅

删
扛

累
.
樊
铗

剞
婶

、婶
愠
醇
睽

缶

皿
肽
粪
裴

、
碰
.
妲

邾

硬
巛

嘹
图
女

埝

.
娥
噻

挚
巡
以

双
其
、
圣
您
Ⅸ
錾
垠
热
亚
钽
本 靼

剿
烬

靼
酽
'
嫘
替

懋
惑
靼

羽

、
淡
t
利

、
举

榔

且
粼
、
型
珠
甜
靼
羽

博
熙
皿
邸
群
艹

长
热

型

型

爰
萤

芯
筇

暝

埘

抠

烬
者
圣
巛

绥
黜

《
郯
鹉
靼
酽
癸
抵
长
聋

皿
督
蚩
送

霄
锶

皿
督

∽
一̂

x
ˇ
°
∽
0
d
o

寸
冖
0
0
0
H
0
d
“

叫
0
0
0
0
㈧H
d
d

寸
冖
0
0
0
冖0
∞
Φ

一0
o
o

粼
态
诛
虫

曰

φ
烛

0 0 0
寸

-10-

°
t
举

揪
累
婪
冬
七
瘀
率
S
柴

幸

Ⅱ
督
督

百
丨
R
〓

妫
≡

吞

本

°
双
g
苕

长

ψ
<
垠

涨
胆

长

婶

靴
堞
氓

'
〓
Ξ

水
醛
苎

耄3k婪
崽蹇"l凵咩
幸 d
卞 磷

《

饣
态
篮

⌒
靴

艹

祥
苎
巛

l
'
艹

柢
型
巛

l
'
烬

长

艹

型

巛

I

恕

羽

眯

州

ˇ

羽

长

艹

伥

婶

凝

忽

皿

肾

姜

Ⅺ
皿
督
群
岳

狂
窑
长
艹

霄
嗓

皿
督

巛
态
诛
点

”
狻

冖矿

ˉ̄ 11-ˉ